
COPIA

 
  Città di Oria
         (Provincia di Brindisi)

ORD. N. 75 DEL 11/09/2017                                   

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLA MEDIA  “MILIZIA-FERMI”. 
POSTICIPO AVVIO ATTIVITÀ SCOLASTICHE

IL SINDACO
VISTA  la  nota in  data  08/09/2017,  acclarata  in  pari  data  al  protocollo  dell’Ente  n.  15629, del 
Dirigente Scolastico del I Istituto Comprensivo “De Amicis- Milizia” di Oria, con la quale si chiede 
la chiusura per almeno due giorni del plesso di scuola secondaria di 1° grado “Milizia”, 

VISTA la nota in data 08/09/2017, acclarata al protocollo dell’Ente n. 15644 in data 11/09/2017, 
del Dirigente Scolastico del II Istituto Comprensivo “Monaco – Fermi” di Oria, con la quale si 
chiede informazioni in merito lo stato dei lavori e restituzione dei locali interessati dai lavori di 
messa in sicurezza. 

CONSIDERATO che è necessario posticipare l’apertura della scuola di due giorni per effettuare le 
opere  di  pulizia,  posticipando quindi  l’avvio  delle  attività  scolastiche  al  13 settembre  2017,  in 
quanto  non è stato possibile eseguire i lavori di pulizia a causa del protrarsi dei lavori di messa in 
sicurezza che hanno interessato l’intero complesso edilizio.

RITENUTO,  per quanto sopra, di adottare il provvedimento per la chiusura della Scuola Media 
“Milizia-Fermi” ubicata in Via Erodoto nelle giornate di lunedì 11 e martedì 12 settembre c.a.;

VISTI  gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

ORDINA

La chiusura  del  plesso  scolastico  Scuola  Media  “Milizia-Fermi”  ubicato  in  Via  Erodoto,  nelle 
giornate di lunedì 11 e martedì 12 settembre c.a. ;

La  presente  ordinanza  sarà  pubblicata  all’albo  pretorio  comunale  e  comunicata  al  Dirigente 
Scolastico, al Comando di Polizia Municipale e al Comando Carabinieri.

 Ordinanza n. 75 del  11/09/2017   -  pag. 1 di 3



COPIA

Lì 11/09/2017 
                                                

                                       SINDACO
                                    f.to Cosimo Ferretti

 Ordinanza n. 75 del  11/09/2017   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1377

Su conforme attestazione del Segretario Comunale, si certifica che copia della presente ordinanza è 
stata pubblicata all'albo pretorio on line del Comune il giorno 11/09/2017 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 11/09/2017

IL VICE SEGRETARIO GENERALE F.F.
f.to Angelica Sabba

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento  
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Oria.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Oria, 31/12/2009
______________________

 Ordinanza n. 75 del  11/09/2017   -  pag. 3 di 3


